imperator et cornes Barchinonia et rcxG(ar-
sias) obsederunt Alinaria regnante Rat-

mundus Uerengarius cornes in 13arcliino-

nia, in Aragon, in Suprarbi, in Ccsarau-

gusta episcopus Bernardus in cadem civi-

tale, Garcia Ortiç dominante sub comile in

Çaragosça, Ato Sanç juslilia.Arlald in Ala-

gon, LopSançinBelchit.EraM.C.LXXX.V.

Petrus scripslt.

In nomine Domini. Ego dona Sança

mulier do Manax Eminoncs, et filiis meia

Garcia et lordan et Urraqua, vendimus

ad vos, frntre» Templi Saiomonis Ihero-

solimis, par nomen frater Rigal Begor
et frater Randulfo et aliis iratribus, illas

casas quo habemus prope casaa de

Avinprophit, qui fuerunt ei in barrio

Sancto Marie per c.txx* solidos lacensis

quatuor denariorum. Et vos dedistis no-

bis semper in manu et habent afron-

tationcs ex parte orientis via publica et

de alla casas fratres Templi. Sic vendo

vobis ego Sanga et flliis meis ad vos fra-

tres illas casas ut habealis illas salvas

per secula et ad vestra vohinlatc faccre.

Sunt fidiatores de salvelate ad forum
de Cesaragusta. Petrus do Corlatii et

Garcia de Barchao. Sunt testes For-

tunnyo Sanç do Funes, lohans do la

Çerta, Dominico Sperat, Mtcael de la

Fuellia. Fuit aliata x soi. Facta carta in

anno quando imperator et cornes Barchi-

nonaclrcxG(arsias)obsedcrutUAlmaria;

regnante Raymundus Berengarlus co-

mes in Barchinona, et in Aragono.etin

Suprarbe; in Çaragocaepiscopus Bernar-

dus, in Çaragoça Garcia Ortiç senior,

AtoSanç justifia, Arlald in Alagon, Lop
Sanç in Bclgil. Era M.C.LXXX.V. Pe-

trus scripstt.

CCCCXXII 11Û7, (••• janvler-3! décembre).

Copie du xv» ». Lisbonne. Archlv. da Torre do Tombo; l.ibro dos mtstradot. fol. îtviii".

ln Dei nomine. Ego Monio Cavaleiro facto carta vobis, militibus Tompli Salomonia

de meo corpore et de mec habere. post meum obitum in mea vite veslrum ohediens

post meum obitum, omnia mea bona tota, si non habuoro sciucu; et si habuero

semen, habeat duas partes, rnililibus tertiam partem, et dent nd meam eccleslam

iinum tnor«bitinum, «lium ad meum abbate. Ego Moniu Cavnlclro, qui liac calia

jussi facerecum manu mea roboro, era millesima octuagesima quinta. Qui viderunt,

hi sunt teste* Salvatus Eriz teslis, Oundltsalvus testis, Petro Sarlia testis.
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WCGOXXm 1 147,(1" janvier– 3i décembre).

Copie du xn» t. Madrid, ArcbWo National, Carluhire B, 5g5. fol. s8". n' 76.

DE CAMIO QUB FIUTBBS FECBhO^r COII UXOS FIUOS DB VlAGO.

ln Dei nomine. Hec est carta de illo camia que fecerunt fratees de Templo, scilicet
frater RlgaJt cum altis fralrlbus, tam presentibus quam et futuris, cum illos flliosde

Viago. Dedetunt Iralres de Tcmplo ad illos fllios de itiago illas casas, que aunt intus
castellum de Novellas. que fuernnt de don Arlent de Freacan et dederunt illos filios
de Viago.don Bicentet don Pascal et dona Maria.ad fratres illas casas, quashabebent
intus castellum. Est inde fld(ança), a for de terra, de salvetate, ex parte fratres, lohen
de Madona, et ex patte fllios de Viago, est fld(anca) Raimon de Murcl, lohen dets Pas-
tors. Sunt testes, visorcs et auditorcs don Apparicio, Martin Pedrez. Facla carta
era M'C'LXXX'V.

CCCCXX1V
1 147, ((" janvier-3t décembre).

Copie du m* a. Madrid, Archlvo National, Carlulaire B 595, roi. 38", n' 1 13.

Bei.lita uxor dr Goszai.vo.

In Dei nomine et cjns gratia. Hcçcst carta
de cambio quam fecerunt fr.ilribus

Templi niililiç Salomonis. magister Higolt Viger, et frater Hclias Focale! et fralor
Richard et fraler Gillelm et frater Vital etcçteris aliis fratribus de Novellis.cum Bel-
Ma. mulier qui fuit de Gon/.nlvo. Dcdil Belliln suas casas, que habebat juxtn illas
casaa do Martin l'uslor, ad frntribus, per illas qui fuerunt do Andcrcz et t k. do tri, et
ut habeant fratribus illa casa de Bcliita salva et franca per secula cuncta. et dédit Bel-

liland(anciam)salviiali9adfralribti8PcicLcspic,etfMlribusdedcruntfld(anclam)sal-
vilatis ad Bellila Arnalt Ponz. Suni ttstes, visores, auditores hoc

suprascripto don

Apparicio. Martin Calbo. Stephcn de Cortes, Vallcs, Martin Pastor, Sanz do Oblilas.
Arnalt Ponz, lohen Gascon, Pcrc Derenger. Facta carta era M'C'LXXX'V'.

CCCCXXV
[c. n/J7, 7 février.]

Original Arcli. àèp. Marseille, fonds de Malte. H» 76 (commanderle de Sales).

ln nomine Dei. Ego Ponzo de Bcriaz et uxor mea ot infantes mci.dono Deo et mili-
cie Templi in perpetuo decimam quant habco in domo de Gelés et que ibi fulura est
in perpetuum et proprK in inann Petroni de Munlaur et prohocdono ipse l'etrus de
Munlaur dat michi xxxxv solidos do Puges. do elemosina domus. Teste Willelmo de
Banc et Sleffano fralre ejus, et Ernaldo de Castelo Gauges, et Pctrode Bec de Vin, et
lohanne de Nant.

CCCCXX%TI n47, vendredi 7 février.

Original MàrMIIé. Arch. d(îp. fonds de Malle H» (commandr rie de Mti) se trouve écrit à U
tuile de l'scte n° 4»5.

Ego Vincenliusct uxor nica Gaudia. ln nomino Domini, pro anlmabus nostris ipso
Deocommendandis, donamus In perpetuum et vendimus militibus presenlibus e
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futuris in manu Willelrci de Riallac. quandam hxfam de terra pro alode que ex una

patte manet secna terram Geraldi do Hovotia, ex alîara juxta terram Poncii de Rovo-

ria sic dimiltimus militie Iherosolimilano, sicut Willalmus de Riallac sine fraude

intelligit. Proplcr hoc WiUelmus do Riallac donavit nobis xx" solidos Podienses et

redatott a debitoribus mois vt solidos et un" sexteria de annona, sciiieel a Ponoio

Sancti Privât» et Wiilelrno Novello. Donationis hujus seu venditionis testes sunt

Rairnundus presbiter, Pondu» Sancti Privati, Petrua Capiscitus. Petrus de Toi, Pon-

clus Lamberti. Pctrus de Tol et Potrus Capiscitus ln Gnnantia aunt mililibui terram

istam quicte possidendam haberi. Mense febroarii, feria vi, luna un, anno ab incar-

nations Domini M. C. XL. VII, facla est hec scriptio. PclrusBerriasa Vincentlo dicta et

Gaudia uxore sua jussus scripsit.

CCCCXXVII H46/7, mardi it février.

Copie du xii* ». Toulouse. Arcti. dép., Cor lui, A. de Douztnt, cb. 138, fol. 97.

InnomlneDomini.Ego,StofanusdoBurœfol9,etcgo,Rogerhis(yo/.97".),fratercjus,

et uxorraca ntquo infantes nostri. vinditoressumus Dco et ssmelo militio Tompli Ihc-

rosolimitani, et vobis, Pclro do Hueri.i, et Bcrcngariodo Hucria ecterisquo confratri-

bus vestris, in ipsa militin Deo servientibus. tam presentibtis quam futuris vindi-

mus ilaquc et nbsolvitmis ac rlcfllninuis vobia unam peliam terre quam tenemus in

condnmlnn vestra, in terminiode Burcafols, in riparin Aldc.proptcr mi solidos Ugo-

iicnros octenos qnos nobis drdislls. ail bnbendum illam ne possedendum vestramquo

volunlatrm perpetim fatiendutn. sinn omnl retinentin noslrnct sine vestro ingunniin.

Ips.i petia terre nfTronta de ,1 lia noin ipsa terra qunm hodtc laboral Kaimundus de

Burcafols, a rneridic et de circi in prcdicle condamina vcstra.de aquilonc in ipso orto

qucm ego. Hogerius, accepi cum nnore mca. $ Slephani et fratrie rjus. llogcrii, et iuo-

ris illius. qui sic islnm cirlnni llrinnvcrunt. $ Arn.-ilrli, fllii Guille. $ Pontll cappcl-

lani de Ourcafols H.iltvmndi de Torcnn. Arnaldus do Magriano scripsit vice magis-

tri sut, Gitelmi Adnulfl. islnin cnrlam diclanli», jussiono prcdlctl Slepliani et fratris
sui. Rogcrii, anno mlllcsimo CXLVI. incarnntionis Dominicc, m idus februntïi,

feria tu, régnante Lodovico rege.

CCCCXXV11! 11116/7, vendredi i4 février.

Copie du m* s. Toulouse, Arch. dép., Cariât. B. (te Douîen»,ch 2 fol. 3-5.

tn nominc omnlpotcntis Dci, Pair!» cl Filii et Spirilus sancti. Ego, Guilclmus de

Claro Monte, et ego, KalmunriusdoHivo. fralcrcju.i.quifniinusOlii Xolbcrtidc Rivo,